
 
           ROMÂNIA 

     JUDEŢUL GALAŢI 

   MUNICIPIUL GALAŢI 

     CONSILIUL  LOCAL 

H O T Ă R Â R E A nr. 476 
din 20 11 2003 

 
privind acordarea “Premiului municipiului Galaţi” cadrelor didactice cu rezultate deosebite în 

anul 2003 
 

 Consiliul local al municipiului Galaţi 
 INIŢIATOR: Comisia pentru activităţi ştiinţifice, învăţământ, sănătate, culte, cultură, 
tineret, asistenţă socială, sport şi agrement 
 Având în vedere expunerea de motive a iniţiatorului; 
 Având în vedere raportul de specialitate nr. 93 388/18 11 2003; 
 Având în vedere avizul comisiei pentru activităţi ştiinţifice, învăţământ, sănătate, culte, 
cultură, tineret, asistenţă socială, sport şi agrement; 

Având în vedere adresa nr. 88956/05.11.2003;  
Având în vedere prevederile HCL nr. 105/30.11.1994 privind instituirea “Premiului 

municipiului Galaţi”;  
În temeiul art. 46, alin. 1 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001; 
 

 
H O T Ă R Ă Ş T E  

 
Art. 1 – Se aprobă acordarea “Premiului municipiului Galaţi” cadrelor didactice cu rezultate 

deosebite în anul 2003, după cum urmează:  

1. Cătălin Enică – Inspector  şcolar general  adjunct Inspectoratul Şcolar Judeţean Galaţi. 

2. Luminiţa Crihană - 

3. Olimpia Niţă Năstac – Şcoala Gimnazială nr. 29 

4. Laura Marin - Inspector  şcolar matematică  Inspectoratul Şcolar Judeţean Galaţi. 

5. Mircea Gheorghiu – Şcoala Gimnazială nr.24 

6. Rodica Matei – Şcoala Gimnazială nr.29 

7. Tatiana Saulea - Inspector  evidenţă personal didactic Inspectoratul Şcolar Judeţean 

Galaţi. 

8. Constantin Ursu - Colegiul Naţional “V. Alecsandri”; 

9. Camelia Negoiţă  - Inspector  şcolar fizică şi informatică  Inspectoratul Şcolar Judeţean 

Galaţi. 

10. Mihai Vasiliu  - Colegiul Naţional “V. Alecsandri”; 

11. Daniel Onose – Grup Şcolar Marină; 

12. Mioara Muşat  - Colegiul Naţional “M. Kogălniceanu”; 

13. Victorina Cristian  - Grup Şcolar “Gh. Asachi” 



14. Ioan Diaconeasa – Şcoala Gimnazială nr.28 

15. Marius Gordienco - Colegiul Naţional “Al. I. Cuza”; 

16. Reasilvia Lichiardopol – Inspector Şcolar 

17. Liana Bucur – Inspector Şcolar 

18. Aurelia Bejan - Colegiul Naţional “Al. I. Cuza”; 

19. Dinu Mihăilescu – Inspector Şcolar 

20. Grigoraş Dumitru – Liceul de Artă “Dimitrie Cuclin” 

21. Sava David - Liceul de Artă “Dimitrie Cuclin” 

22. Gabriela Gogoncea - Liceul de Artă “Dimitrie Cuclin” 

23. Mugurel Vrânceanu - Liceul de Artă “Dimitrie Cuclin” 

24. Jana Andreescu- Liceul de Artă “Dimitrie Cuclin” 

25. Petra Vass  - Grup Şcola Metalurgic 

26. Liliana Negoiescu - Liceul de Artă “Dimitrie Cuclin” 

27. Relu Druţu – Clubul Sportiv Şcolar 

28. Maria Mîndru – Inspectoratul Şcolar 

29. Georgeta Bobocea – Inspectoratul Şcolar 

30. Emilia Mihai – Palatul Copiilor şi Elevilor  

31. Mărgineanu Tania – Grădiniţa nr.4 – “Lizuca” 

32. Oprea Stanca – Grădiniţa nr. 51 – “Motanul Încălţat” 

Art.2 - Primarul municipiului Galaţi se împuterniceşte cu aducerea la îndeplinire a 

prevederilor prezentei hotărâri. 

Art. 3– Secretarul municipiului Galaţi va asigura transmiterea şi publicitatea prezentei 

 hotărâri. 
 

Preşedinte de şedinţă 
Prisecaru Constantin 

     
 

 
                    Contrasemnează 

                                                                 Secretarul municipiului Galaţi 
                                                                                                              Grigore Matei 

 
 

 
 
 

HOTĂRÂREA  ÎNTRUNEŞTE  CONDIŢIILE  DE  LEGALITATE 
S E C R E T A R 
Grigore Matei 


	           ROMÂNIA 
	H O T Ă R Â R E A nr. 476 
	H O T Ă R Ă Ş T E  
	 

	Preşedinte de şedinţă 
	                    Contrasemnează 

	                                                                                                              Grigore Matei 
	 
	HOTĂRÂREA  ÎNTRUNEŞTE  CONDIŢIILE  DE  LEGALITATE 



